
UCHWAŁA NR XXXIV/186/12
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 19 września 2012 r.

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rady Miejskiej w Kowarach 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Ładu i Porządku Publicznego wybiera się Radnego Mariusza Kubiaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Kapała

Id: 60FF7065-9B44-4496-BC8E-C79CA59A14FD. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




